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HØRES UT SOM ET STØRRE 
OG DYRERE SYSTEM

PRESISJONSINSTRUMENTER

Denne pakken er priset til fornuftige 15k og da er det eneste 
du behøver noen kabler, og kanskje et par avkoblende føtter 
under subwooferen. En passende forsterker til 1961 bookshelf 

kan nesten være hva som helst som klarer å levere opp mot 100 ær-
lige watt til satellittene. 

Lydbildet er herlig åpent og stort, og selv om detaljene forblir litt 
mattere enn på virkelige dyrere høyttalere, er det all mulig grunn til 
å bli imponert over nivået Arendal Sound har truffet. 

Har du begrensede muligheter til å hente inn et par større gulvstå-
ende høyttalere, eller kanskje har forsøkt akkurat det og ikke helt 
fått det til, kan en 2.1-pakke som dette være løsningen. Vi er helt ute 
av stand til å forstå hvorfor hifi-standarden er et par gulvstående 
høyttalere, når et par kompakte høyttalere med en subwoofer kan 
låte så til de grader glimrende. Et strålende eksempel på akkurat 
det er 1961 Bookshelf og Subwoofer 1S. 

Arendal Sound leverer med 1961 Bookshelf og Subwoofer 1S et 
2.1-oppsett som både er musikalsk givende, engasjerende og moro! 

805 D4 klarer å tilføre energi på de riktige stedene, hente frem 
det som er av dynamikk og presentere det på en troverdig og 
levende måte med instrumenter og stemmer spikret solid fast 

og imponerende presist fokusert i lydbildet. Bassen har overras-
kende mye vekt og det er kun på enkelte spor at det er noe særlig å 
bry seg om. For det du får i stedet er en veldig snerten og dynamisk 
mellombass som i mange tilfeller kompenserer for det som man-
gler. Men i rom som gir deg litt ekstra hjelp kan du få et lydbilde du 
knapt tror er mulig. 

Nye Bowers and Wilkins 805 D4 er en superpresis, livlig og meget 
engasjerende highend-høyttaler. En gulvstående høyttalere i omtrent 
samme prisklasse kan kanskje være litt mer allsidig og enklere å få til, 
men du skal langt opp i pris for å få en gulvstående høyttaler med de 
samme kvalitetene som 805 D4 fra omtrent 50Hz og oppover. 

Forsøk disse høyttalerne i et rom på 15-20m2 så vil nok haka kjapt 
ramle ned på brystkassa.
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» Høyttalere

Cabasse Pearl Akoya

Dynaudio Emit 50
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EN ENDA BEDRE AKOYA

VELDIG BRA OG 
STOR LYD FOR PENGENE

Det låt imponerende sist, men enda bedre nå. Dynamikken og 
responsvilligheten er imponerende slik vi ventet, men den 
kommer nå med mindre dynamisk kompresjon når den skal 

spille på litt volum i bassområdet, og den oppleves som både stram-
mere og stillere. 

Mellomtonen og diskanten til Cabasse Pearl Akoya er flott, og de 
skiller seg fra omtrent alt annet i nærheten av denne priskalssen 
når vi snakker om kombinasjonen av tyngde i bassen, og en aldeles 
strålende gjengivelse av holografi, fokus og perspektiv. 

Er du i tvil om aktive, trådløse høyttalere er bedre enn passive va-
rianter, er det ikke lenger noen større tvil. Bedre lyd for pengene er 
det svært, svært vanskelig å skaffe. Selv om de for noen entusiaster 
ikke gir den samme fleksibiliteten og mulighetene til å eksperimen-
tere med høyttalere, komponenter og eventuelt kabler, er det minst 
like mange som vil være sjeleglade for at fantastisk lyd endelig har 
fått et design som også gir den hedersplassen i stua. 

Mellomtonen og diskanten er lettflytende, skjøter impone-
rende godt sammen og har en balanse som er høyst trover-
dig og presis, og stort sett går lyden i retning av det beha-

gelige og avslappede. Men de kan også ta i når det behøves, og viser 
solide dynamiske evner i mellomtonen. Det smeller skikkelig når 
det skal, og er det noen som tar 10 meter løpefart og kliner stikka i 
skarptromma, skal jeg love deg at du kjenner det. 

Det er fortsatt fullt mulig å like en annen lydsignatur enn det 
Dynaudio Emit 50 viser frem, men dens basiskvaliteter, musikalske 
evner og imponerende dybde i bassen er ubestridelig og tåler sam-
menlikning med nesten hva som helst i omtrent samme prisklasse, 
og kanskje også litt over. 

Dynaudio har laget en høyttaler som overgår det meste jeg har 
hørt i prisklassen, og har du ambisjoner om å bygge deg opp et all-
sidig kvalitetsanlegg uten å sprenge banken, er dette et veldig flott 
sted å begynne. 
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